
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Žádost o informace o dohodách o spolupráci'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

 

 

 

 

 
doručováno na e-mailovou adresu  
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

V Praze  26.5.2017  
Sp.zn. Inf. CRo 9/2017 - 3 
 
Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o

   svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

V

  ážený pane,  
 
 ROZHODNUTÍ 
Čes

o o ký

dm ro

ítnzhl

utí as

 č  ob

ásti dr

ž že

ád l d

ost ne

i  

 o  14

po .5.

sk 20

ytn17  

utí  Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přís

inf tup

orm u k

ace informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "InfZ"), v níž žádáte o poskytnutí 

inf

  ormace o všech dohodách o spolupráci, k nimž se zavázal Český rozhlas, ať už historicky či 
v sou

Česk č

ý as

 ron

zé d

hl o

as bě

, j . 

ak Na 

o p zák

ovi lad

nný ě 

 s V

ubaš

j e

ek ho

t v  po

e s ž

m ad

yslav

u  ku Vám posíláme toto oznámení na e-mailovou 

adr

§ 2es

 o u 

ds foi

t. 1+

  r

z eq

ák ue

on st-

a č67

.  75

10 -

6/0

164

99b8

9  ee

S 6

b., @

 o  infoprovsechny.cz . Zároveň Vám pro pořádek sdělujeme, 

žse 

v Vám

obo  Čes

dném ký ro

 přís zh

tup las

u k  t

 i ím

nf to ne

orma po

cí s

m k

 ( ytuj

dál e

e j žá

en dn

 

ý souhlas, který předvídáte ve své žádosti. Český 

rjoz

ak hlas j

o „Inf ed

Z“)ná 

, v v

e  s

z ou

n lad

ění  u s

poz  Inf

děj Z

š  a 

íc ko

h př mun

edpi ik

s uje s

ů (dál V

e  ámi způsobem, který jste podle InfZ zvolil. Toto 

o

j zn

ak ámení V

o „Český ám

 ro  

z je s

hl ou

as“ č

 n as

eb ně

o „  zas

povi lán

nn o 

ý sd

uop

bj oruč

ekt“ e

)  nou poštou na Vaši adresu, kterou jste uvedl v 

žrád

oz os

ho ti 

dl o p

 v sos

o k

ul ytnu

ad

tí i

u s   nfor

us m

tan ac

ov í. 

en ím § 15 odst. 1 

  

InfZ ve spojení s § 8a InfZ, o žádosti pana 
S oh

Ma le

těj dem

e Hol na

la  s

na k

,  ute

da čno

tum st, ž

 naroe Č

ze es

ní  k

9 ý r

.11 o

. zh

19 l

8as ne

4, 

má připravené automatizované nástroje pro 

vyh

adr led

es ání 

a trv a 

al shr

éh om

o

áž

 pob d

yt ěn

u:  í 

  V

Li ám

pov i po

á 1 ža

9,  do

Br van

no,  ých informací, vyžaduje vyhledání a shromáždění Vámi 

po

60žad

20 ovan

0 (dál ýc

e j h

e  inf

n „ orm

žad ac

at í 

el“m

), im

doořádně

ručen  r

é  ozsáhlé vyhledání. Toto mimořádně rozsáhlé vyhledání 

od

poů

vv

i od

n ňu

némjem

u s e a

ubj  s

ek pe

tu  cif

dnikuj

e 1 em

4 e n

. kv ás

ětn led

a   uj

20 íc

1 ím

3,   z

o  působem: 

 poskytnutí následujících informací podle InfZ: 
V 

     Čes

a)    k

   ém

 

 roz

přehle hlas

d vš u n

ec ee

h s xi

m s

l tov

uv  al

uz  bě

avř h

e em

nýc c

h el

  ého období, za nějž požadujete informace, 

elek

povitr

non

ný ic

mký

 s  sy

ubj stém

ek

, 

tem ze k

 od ter

 1. l ého 

ed l

na ze po

 2013ža

 d do

o 3van

0.  é informace získat automatizovaně na základě 

zad

du án

bn í urč

a 2

i

01 tý

3. c

  h algoritmů.  Z těchto důvodů bude tedy potřeba Vámi požadované informace 

v y

   h

  led

b)   á

   v

  at

el  z

ek v

tr elk

oni é č

ck ás

ou ti m

 po a

do nu

bu álně

 prv . V

níc yh

h  led

des án

eti í 

  Vámi požadovaných dohod o spolupráci od roku 

19

s 92

ml  do

uv  s

, uz o

a uč

vř as

en no

ýc s

h  ti

v  a 

 o zh

bd ot

ob ov

í 1ení 

. l s

ed ou

en pi

 a s

ž u

   těc

30.  hto dohod o spolupráci si vzhledem k 

chronol

dube og

n 2 ic

01 k

3, ém

 k u roz

teré  p

nej ětí

s  a

ou  v

 prelk

ac ém

ov u p

ní s oč

ml tu 

ou s

v m

u  luv vyžádá mimořádně rozsáhlé vyhledávání v 

arc

ne hiv

bo u, 

 ji v

no četn

u do ě n

ho ez

du prac

 o vý ov

k a

on né

u z čás

ávisti

l  f

é ondu

prác . Ř

e.  ádově se jedná o desítky tisíc smluv, které bude 

nutné p

          r

     oj

P ít, 

ož vy

ad brat 

ov po

ané ižad

nf ov

orm an

ac ý t

e j y

s p s

ou  mlouvy a zhotovit soupis.  Předpokládaná časová náročnost 

vyh

žled

a á

do ní 

v a 

ány z

  pr

v  ac

el ov

ektr án

on í 

i po

ck žad

é p o

od v

o an

bě ý

.  ch informací bude celkem 200 hodin. Uvedená celková 

č asová náročnost vychází z kvalifikovaného odhadu učiněného s ohledem na rozsah vyhledání 
inform

t a k

ac

 t o :í p

  rovedených v minulosti.  

 
V

  zhledem k tomu, že Český rozhlas bude provádět podrobné vyhledávání požadovaných 
inf

Ž orm

ádosac

t ží z do

ad

s

atel tup

e z n

e ých 

dne zdr

 14 oj

. ů 

 kv až po

ětna   té, 

2 c

01 o 

3 uh

 o  radíte na základě tohoto oznámení náklady za 

mim

pos o

k ř

y ád

tn ně

utí   r

i o

nf zsáh

orm lé 

ac v

í v y

 rhled

ozs án

ah í 

u inf

boorm

d

ac

ů b) í, 

 s up

e   ozorňujeme Vás, že je možné, že po provedeném 

ro

č zs

ás áh

teč lém

né  v

 odyh

m led

ítá  á

z v

  án

dů í

v  v

o še

du  chn

oc y po

hranyž

  ad

os ov

ob an

nícé 

h informace nedohledáme, a že Vám tedy nebudeme 

mo

úd c

aji vš

ů,  ec

a   hn

to y

 v  p

roo

zž

sad

a o

huva

 p né

os  

k inf

yt orm

nutí  ace poskytnout, a to z toho důvodu, že dle Spisového a 

identifikačních údajů smluvních stran, jež 
uzavřely jako fyzické osoby  smlouvy 
s Českým rozhlasem, jejichž elektronickou 
podobu žadateli na základě jeho žádosti o 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 

po452

sk 4505

ytn 3 

utí |  iDI

nfČ: CZ

orm 45

ac2450

í p 53

odl | z

e  ří

z zen 

ák zák

onaone

 č m

. 1 č. 484

06/1 /1991

999   Sb., o Českém rozhlasu  

Sb.  z 14. května  2013 poskytuje.   
 
O d ů v o d n ě n í : 
 



[bookmark: 2]skartačního řádu Českého rozhlasu mají smlouvy skartační znak V 10, takže smlouvy uzavřené 
do r. 2006 mohly být skartovány.   
 
V souladu s § 17 odst. 1 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním 
informací úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením 
technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli; povinný subjekt může žádat úhradu za 
mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Sazebník úhrad za poskytování informací vydaný 
Českým rozhlasem je v souladu s §5 odst. 1 písm. f /InfZ   dostupný na webových stránkách 
Českého rozhlasu http://media.rozhlas.cz/_binary/02830811.pdf 
 
K vyhledání Vámi požadovaných informací je zapotřebí mimořádně rozsáhlého vyhledání 
informací, a proto s odkazem na § 17 odst. 1 a 3 InfZ Vám sdělujeme výši požadované úhrady, ke 
které jsme došli na základě výše uvedených skutečností a výše uvedeným způsobem. 
 
Celková výše úhrady nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací tedy činí při hodinové 
sazbě 263,- Kč celkem 52.600,- Kč bez DPH ve výši 21%. Celková výše úhrady spolu s DPH činí 
63.646, - Kč. 
 
Úhradu nákladů prosím proveďte  bankovním převodem  na č.ú. 1001040797/5500   pod 
variabilním symbolem 920173. 
 
Poskytnutí informace je podmíněno zaplacením požadované úhrady. Jestliže úhradu do 60 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost odložena (§17 odst. 5 InfZ). 
Informace Vám budou poskytnuty bez zbytečného odkladu po zaplacení úhrady. 
 
Proti výši úhrady můžete podat stížnost podle § 16a InfZ. Stížnost můžete podat u Českého 
rozhlasu do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (§ 16a odst. 3 písm. a) InfZ).  O stížnosti 
bude rozhodovat generální ředitel Českého rozhlasu. Po dobu vyřizování stížnosti neběží lhůta 
pro zaplacení požadované úhrady.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr., Ing.  Digitálně podepsal Mgr., Ing. Petr 

Šmelhaus 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-45245053, 

 

Petr 

o=ČESKÝ ROZHLAS [IČ 45245053], 

ou=Právní oddělení, ou=90107351, 

cn=Mgr., Ing. Petr Šmelhaus, 

sn=Šmelhaus, givenName=Petr, 

 

Šmelhaus serialNumber=P104606, title=vedoucí 

Právního oddělení 

Datum: 2017.05.26 16:04:56 +02'00'

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český rozhlas 

 

 

 

 

 

 

  

       

                                             Mgr., Ing. Petr Šmelhaus 
                                             vedoucí právního oddělení  
 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

2 / 2 




    

  

  
